
 令和４年５月２０日 

学習塾様 

成田高等学校長 田中康之 

入試広報部長    宮永 厚 

 

 

 

令和５年度 中・高入試「塾対象説明会」について 

 
 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 昨年度はコロナ禍での入試にご理解ご協力いただきありがとうございました。 

 さて本校では，令和５年度入試について塾対象説明会を開催いたします。本年度はオンライン配信を

継続しつつ，対面での説明会も実施いたします。ご多忙の折恐縮ではありますが，ご出席いただきます

ようお願い申し上げます。当日ご都合がつかない場合はオンライン配信をご覧ください。（要申込） 

 

 

 

記 

 

 

１．日時 令和４年６月２４日（金）  

      説明会（質疑・応答含む） １３：３０～１５：３０頃   

 
 

２．場所 本校視聴覚教室（1 号館 3 階） 

      録画配信を YouTube にて行います。 

      お申し込みの方にはリンク先を E-mail でお知らせします。 

 
 

３．内容 学校長挨拶 
学校概要説明 

     前年度入試結果，募集要項内容について 
     （次年度入試では中高共に大きな変更は行わない予定です） 
 
     配布資料  
      中高パンフレット・募集要項・過去問題集等 
      （オンライン視聴の塾には説明会終了後郵送いたします） 
 
４．参加申込み 下記アドレスもしくはQRコードよりお申込みください。 
 

   https://forms.gle/Fy8QjShb29Hav2iYA 
 
 
５．その他 
 
     1 教室代表者 1 名でお申し込みください。 

     混雑緩和のため，受付時に名刺を頂戴いたします。 

     駐車場のご用意ができませんので，車でお越しの際は近隣駐車場をご利用ください。 

     ご来校の際の費用については各自ご負担くださいますようお願いします。 

     ６月１７日(金)までにお申込みいただきますようお願いします。 
   

https://forms.gle/Fy8QjShb29Hav2iYA

